COMUNE DI PALERMO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

DELIBERAZIONEN. 230 peL J1- Q- 90%
Sessione: .ordinaria Seduta:pubblica 13£,L fﬂm@k}tl%
| oGGeTTO: Al R _. gLjQ R 20,00 loi ol

Wollo noof:

| e e o ol
! QMMA 90X B '{ Duuud €6 Yo

(Qus ola |
28.i2. J945 4548 |f

L’anno duemiladiassette il giomo P i.l.EH'{ del mese di QL %14 Yo alle ore Jj A f
nella Sede Municipale, convocato con determinazione del Presi dente, si & Yiunito nella solita aui-,a :I Consiglio
Comunale di quesia Citta, sotto la presidenza del Cons, SO v / Qery{con la

partecipazione del Segretario Generale ;}E‘H* Sonoliy 10

Al'momento della votazione del presente atto, risultano presentin® 3

dei 50 Consiglieri assegnati

Pres. | Ass. Pres. | Ass
1) ALOTTA Salvatore 0.|26) LoMBARDO Maurizio o
2) ALUZZO Federica D 27) LO NIGRO Gaspare D
3) ANELLO Alessandro | ' | 5_[28) MANGANO Alberto D
'4) BERTOLINO Francesco p 29) MANIACI Giuseppe b
5) BONVISSUTO Serena " | 0_|30) MAZZOLA Francesco '] Q.
6) BRUSCIA Felice 4 [31) MELIA Giovanni Q.
7) CALI' Giorgio 2 132) MINEO Andrea
8) CALO’ Salvatore D 33) MONASTRA Antonella Q
9) CARACAUSI Paclo | 0|39 OoCCHIPINTI Filippo p
10) CATALANO UGDULENA  Juan Diego | . 35) ORLANDO Salvatore ;
11) CLEMENTE Roberto ' | a_|36) Pizzuto Cosimo :
12) CUSUMANO Giulio b 37) PORZIO Paolo D
13) DI PISA Carlo 2 38) PULLARA Massimo b
14) FEDERICO Giuseppe ' | a_[39 RuUsso Girolamo 5
15) FERRARA Fabrizio 4d_|40) SALA Antonino b
'16) FIGUCCIA Angelo 0_|41) SANLORENZO  Luigi b
17) FILORAMO Rosario {_|42) SCAFIDI Giuseppa M3
18) FINAZZO Salvatore | 43) SCARPINATO Francesco Q
19) GALVANO Nicold g |44) SCAVONE Aurelio p
20) GELOSO Giovanni 0_ |45) SPALLITTA Nadia " | a,
21) LACOLLA Luisa 4_|46) TANTILLO Giulio Q
22) LACOMMARE Pietro P 47) TORTA Fausto Q.
23) LA CORTE Orazio ' | G [48) TRAMONTANA Pia p
24) LEONARDI Sandro 0 |49) VERONESE Alessandra :
25) LO CASCIO Giovanni P 50) VINCI Rita 5

‘ TOTALEN. |2




IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista I"allegata proposta di deliberazione concernente I"oggetio;

Visto I"allegato foglio pareri:

Visti i pareri resi dalla I, [1*, 11", IV~, VA, VI* e VII* Commissione Consiliare:
Visto il parere reso dal Collegio dei Revisori:

Vista I'improrogabilita e I'urgenza di approvare il presente provvedimento;

Dopo opportuna discussione. il cui contenuto risulta riportato nel separato processo verbale
della seduta odierna;

Ritenuto che il documento di che trattasi & meritevole di approvazione;

Con votazione resa e verificata nei modi e forme di legge. per appello nominale. con il seguente
risultato:

Sono presenti 23 Consiglieri:
Aluzzo, Bertolino, Calo, Catalano, Cusumano. Di Pisa. La Commare, Lo Cascio, Lo Nigro,

Mangano, Maniaci, Occhipinti, Orlando, Pizzuto, Porzio. Pullara. Russo. Sala, Sanlorenzo,
Scavone, Tramontana. Veronese, Vinci.

Presenti n23
Voianti n.20

Votano SI n.20
Astenuti n.03 (Orlando, Lo Nigro, Occhipinti)

DELIBERA

La proposta di deliberazione riguardante I"oggetto. ¢ approvata e fatta propria.



COMUNE DI PALERMO
SETTORE BILANCIO E TRIBUTI
Servizi TARI E TOSAP
PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DELIBERATIVO DI C.C.
(Costituita da n® fogli, oltre il presente, e da n® allegati)

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L’APPLICAZIONE DI
AGEVOLAZIONI PER I TRIBUTI LOCALI A SEGUITO DELLA REALIZZAZIONE DI
OPERE PUBBLICHE, EX ART. 1, COMMA 86, LEGGE 28/12/1995, N. 549

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO L S]E,.,Ng’efm - p—— ;
X 1 V0D

e-mail: b o5 2
(Dott ssa Adriana gelams)
e =

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IN ORDINE ALLA REGOLARITA® TECNICA
(Art. 53, Legge n® 142/90 ¢ LR. n° 48/91 ss.mm.ii. e art.4, comma 3 del “Regolamento dei controlli intemi™ approvato
con Deliberazione di C.C. n°198/2013)

p(VISTD: si esprime parere favorevole in ordine alla legittimita, alla regolarita e correttezza dell’atto e
dell*azione amministrativa
O VISTO: si esprime parere contrario per le motivazioni allegate

I RESPONSABILI DEI SERVIZI "VISTO: IL DIRIGENTE DEL SETTORE
aieo DEL SERVIZO :
| Bimigéltta Ammiq; ¥

(Dottssa Ad L

TRelowrs

3¢ Tributi
El'ﬂ

FARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE
(Art. 53, Legge n® 142/90 e L.R. n° 48/91 ss.mm.ii.)
Bl VISTO: si esprime parere favorevole
O VISTO: si esprime parere contrario per le motivazioni allegate

O Parere non dovuto poiché I’atto non comporta oneri riflessi diretti o indiretti sflla situazione
economico-finanziaria o sul patrimonio dell*Ente.
IL RAGION ENERALE

DATA ?ﬁ](it{(g ....................................

Controdeduzioni dell"Ufficio Proponente alle Osservazioni di cui al Parere di regolarita contabile e/o rese dal
Segretario Generale

O osservazioni controdedotte dal dirigente del servizio proponente con nota mail prot. o del
Parere di regolariti tecnica confermato SI O : NO O
{0 Gs nota mail prot. n° del {0 Gs.nota mail prot. n° del

{0 Per avvenuta decorrenza dei termini di riscontro _(gg. 2 lavorativi)

M P o~ | B
ALLEGATO UNICO ALLA DELIBERA C.C.0°..{2.0... del . 20| CUJ LA T

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE




PDCO1/b

[ Dirigenti del Servizio Tari e del Servizio Tosap, in riferimento all’argomento in oggetto indicato,
sottopongono al Consiglio Comunale la proposta di delibera nel testo che segue:

Oggetto: APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L’APPLICAZIONE DI
AGEVOLAZIONI PER | TRIBUTI LOCALI A SEGUITO DELLA
REALIZZAZIONE DI OPERE PUBBLICHE, EX ART. 1, COMMA 86, LEGGE
28/12/1995, N. 549,

Visto I'art. 1, comma 86, della L. 28/12/95 n. 549, che recita “I comuni possono
deliberare agevolazioni sui tributi di loro competenza, fino alla totale esenzione per gli
esercizi commerciali e artigianali situati in zone precluse al traffico a causa dello
svolgimento di lavori per la realizzazione di opere pubbliche che si protraggono per olfre
sei mesi”;

Dato atto che FAmministrazione attiva ha formulato Findirizzo di volersi avvalere
della superiore tale facolta per motivi di equita fiscale, - consistente nella totale esenzione
da applicare con le modalita, i periodi e la sussistenza dei requisiti di cui al presente
regolamento - in occasione dello svolgimento di lavori per la realizzazione di opere
pubbliche, col fine di salvaguardare le legittime esigenze delle attivita produttive insistenti
nelle zone dei lavori:

Considerato di poter concedere riduzioni a seconda dei periodi di mancata attivita o
disagio per le situazioni in cui i lavori si siano protratti per oltre 6 mesi, in relazione ai
seguenti tributi comunali:

- TARI

- TOSAP - Tassa Occupazione Suolo Pubblico

- Imposta di Pubblicita:

Valutata la sussistenza dei presupposti di legittimita e regolarita tecnica dell'adozione
di un Regolamento destinato a disciplinare le agevolazioni da concedere per i succitati
tributi in relazione ai periodi di disagio causati dai lavori per ogni anno solare di
competenza;

Considerato che con Deliberazione di Giunta Comunale n° 271 del 15.12.2016 di
immediata esecuzione la Giunta Comunale ha approvato lo schema di regolamento in
oggetio e al contempo ha incaricato il settore Bilancio e tributi di sottoporre al Consiglio
Comunale I'approvazione del suddetto:

Alla luce di tutto quanto sopra

PROPONGONO



PDCO01/b

di approvare I'allegato REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DI AGEVOLAZIONI PER
| TRIBUTI LOCALI A SEGUITO DELLA REALIZZAZIONE DI OPERE PUBBLICHE, EX
ART. 1,COMMA 86, LEGGE 28/12/1995,

Il Dirige izio Tari Il Dirigente d rvizio Tosap
Dott.ssa imedio Dott.ssa A a Angelomé

S

Il Dirigente del Settore Bilancio e Tributi, letta la superiore proposta e i relativi contenuti, appone il
proprio visto per condivisione del suddetto parere tecnico.

Il Dirigentg del Settore
Dott. Leon Brucato

Il Sindaco, letta la superiore proposta e ritenuto che la stessa rientra ira gli obiettivi programmati
dell’Ente, ne propone I’adozione da parte del Consiglio Comunale.

Il Sindaco
On.le . Leoluca @rlando

I Dirigente responsabile di Ragioneria esprime in merito, ai sensi e per gh effetti dell’art. 12 della
L.R. n. 30/2000, parere (favorevole/cont=asia) in ordine alla regolarita contabile della proposta di
deliberazione in oggetto (motivare il parere contrario e citare la norma violata).

1l Dirigente yesponsabile
di Ragione
F.to (Nomé e/ Cognome)



COMUNEDIPALERMO
I COMMISSIONE CONSILIARE - VIA BONANNO 51

OGGETTO: Estraito del verbale della seduta del 18/04/2017

L’anno duemiladiciassette giorno 18 del mese di Aprile si & riunita la | Commissione consiliare,
formalmente convocata presso la propria sede di via Bonanno 51

Sono presenti i Sigg. Consiglieri Comunali: UFFICIO AUTONORO AL CONSIGLI CONUNALE

Protocollo Entrata
Juan Diego Catalano Presidente
Luigi Sanlorenzo, Vice Presidente 18 APR 2017
Salvatore Cald g /
Giulio Cusumano ; é{//y
Antonella Monastra N. '2(1{ b
Pia Tramontana

OMISSIS

In ordine all’argomento trattato, avente per oggetto:

““APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L’APPLICAZIONE DI AGEVOLAZIONI
PER I TRIBUTI LOCALI A SEGUITO DI OPERE PUBBLICHE EX ART. 1 COMMA 86
LEGGE 28/12/1995 N. 549” (AREG 2012366/2016) - parere richiesto il 22.03.2017:

La votazione alla proposta ottiene il seguente risultato: 11 Presidente Juan Diego Catalano Ugdulena,
il Vice Presidente Luigi Sanlorenzo ed i Consiglieri Giulio Cusumano, Salvatore Cald e Pia
Tramontana esprimono parere favorevole:

la Consigliera Antonella Monastra dichiara di astenersi.

Mentre la votazione ai 06 emendamenti & favorevole all’unanimita dei presenti

La Commissione nella seduta odierna esprime parere favorevole a maggioranza dei

presenti alla proposta de qua + 06 emendamenti con parere favorevole all’unanimita
dei presenti.

La presente ¢ copia conforme, per estratto del verbale originale di seduta.
Dalla residenza municipale.

Palermo 18 Aprile 2017

Il Segretario Supplente
Giuliana Bagnasco

gj_l,t“,;c.,mq_ Pga.cv. onfo




COMUNE DI PALERMO

Ufficio di Staff al Consiglio Comunale
I1° COMMISSIONE CONSILIARE

OGGETTO: estratto del verbale della 2° Commissione Consiliare.
Seduta n° 1149 del 03 Aprile 2017

Il giorno tre del mese di aprile dell’anno 2017 alle ore 10,00, in seconda
convocazione, si € riunita presso la propria sede la 2* Commissione Consiliare per la
trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno.

Sono presenti i Consiglieri:

1) CARACAUSI Paolo (Presidente)

2) DI PISA Carlo (Componente)
3) FINAZZO Salvatore =~ (Componente)
4) PIZZUTO Cosimo (Componente)
5) SALA Antonino  (Componente)
6) VINCI Rita (Componente)

In ordine all’argomento trattato, avente per oggetto: “Approvazione regolamento
per I"applicazione di agevolazioni per i tributi locali a seguito della realizzazione
di Opere Pubbliche ex. Art.1, comma 86 Legge 28/12/1995, n.549.

La Commissione esprime il seguente parere:Favorevole favorevole all’unanimita.

[1 presente ¢ copia conforme, per estratto, del verbale originale di seduta.

I1 Segretario _
Vincenzo 0 AL\
c 2L o ::T'l
(2 2550\
1 Z b3 S i



MUNICIPIO DI PALERMO
Segreteria Generale

Seduta del 11 aprile 2017

L'anno 2017, il giomo lldﬂmﬁmnémhmﬁw
Consiliare, presso la propria sede di via G. Bonanno -51.

Smprmi{:nq&_ﬁ:
1) Bonvissuto Serena
2) Figuccia Angelo
3) LaColla Luisa
4) LaCorte Orazio

5) Scarpinato F.sco Paolo




CITTA DI PALERMO

IV COMMISSIONE CONSILIARE
- Igiene ¢ Sanitd - Servizi Ecologici - Solidarieti Sociale ~ Problemi desli Alloggi — Sicurezza Sociale- R. A.P.
CITTA Ol PALERR] Tel 0917408360 — 8361 — 8362 - 8363
E-Mail qu i e.palermo.it

Via Ugo Foscolo 160 90143 Palermo

OGGETTO: Estratto del verbale n. 62 del 05 Aprile 2017

L’anno 2017, il giorno cinque del mese di Aprile, nei locali siti in Palermo, Ugo Foscolo n.
10, si é riunita la IV Commissione Consiliare permanente, formalmente convocata dal Sig.
Fresidente, per la tratiazione degli argomenti posti all 'ordine del giorno.

Sono presenti i Sig.ri Consiglieri Comunali:

EFICH0 AUTONGE0 AL CONSIGLIC CORURALE
Presidente Giuseppa Scafidi Protocolio Enirata
Componente Federica Aluzzo
Componente Giorgio Cali
Componente Giovanni Geloso
Componente Gaspare Lo Nigro

OMISSIS
In ordine all’argomento fratiato. avente per oggetio: “ Approvazione Regolamento per
P’applicazione di agevolazioni per i tributi locali a seguito della realizzazione di Opere Pubbliche,
ex art. 1, comma 86, Legge 28/12/1995, n. 549" - AREG 2012366/2016.

La Commissione esprime all ‘unanimita parere favorevole

La presente é copia conforme, per estratto del verbale originale di seduta.
Palermo 03 Aprile 2017

IL 8§ 0 £ \ IL PRESIDENTE
(Gio monte ) ! ( Cons. Giuseppa Scafidi )

Lustf oot o



COMUNE DI PALERMO
V COMMISSIONE CONSILIARE

Oggetto: Estratto del verbale della seduta del 05 APRILE 2017

L’anno duemiladiciassette, del giorno Cinque, del mese di Aprile, si é riunita la VA Commissione
Consiliare, formalmente convocata per la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giomo.

SIGG.RI CONSIGLIERI Pres. Ass.

Torta Fausto X

Salvatore Alotta X

Giuseppe Federico X

Nicolé Galvano x ]

Maurizio Lombardo x |

Giuseppe Maniaci % |

Massimo Pullara ) |
L 4 1 OMSS’IS =xE

In ordine all’argomento trattato, avente per oggetto:

Approvazione Regolamento per I’ applicazione di agevolazioni per i
tributi locali a seguito della realizzazione di Opere Pubbliche, ex art. 1, comma
86, Legge 28/12/1995, n. 549. AREG 201236/2016

La Commissione esprime il seguente parere: favorevole all’ unanimita dei presenti.
p

Palermo 05/




MUNICIRIO DI PALERMO
ia Generale
Umeh:&mmmmw issiong Consiliare:
Seduta del 14/04/2017
L'mEM?.iigimnMddmﬁ + Presso i local di via Ausonia, 69, §i & riunita la vi°
Caﬂmwmmw per Ia tratiazione degli argomenti posti all'ording del

giomo

Felice Bruscia
Pietro La Commare:
Francesco Mazzola;
Giulio Tantillo;
Alessandra Veronese

huﬁaimmm.mmm:ﬂmﬂmmmfwmﬁ
wwimwaMMMdOp«um,HMﬂmm
mmmmmmrmmcmmm,mwumm:
Pamhummmammmuadei Mhmdiﬂﬂibamnmww:'
Amvmﬂegtﬂmmhpaffﬁlpﬁcaﬁnmdi i iperibibuﬁhcmiasegmhdeﬂammm
Opeumbrldle.exa:iT.mmmaﬁ.leggezﬂnm AREG 2012366/2016
Hmmmhmimwm, » La Commare, Mazzola e Veronese _

| consigfieri Brusgia e Tantillo, si astengono,

X9

-
Aﬁ%m&mm n. 2012386 del 28.12.2016
‘{"a &




4

@ MUNICIPIO DI PALERMO

VII® COMMISSIONE CONSILIARE BILANCIO, PATRIMONIO E TRIBUTI
Via Roma, 209 - Tel. 0917403506 — Fax 091 7403578 — 90138 PALERMO

L'anno duemiladiciassette il giorno 27 del mese di APRILE si & riunita la VII
Commissione Consiliare, formalmente convocata presso la propria sede, per
la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno.

Al momento della Votazione sono presentii Sigg. Consiglieri Comunali:

Cons. Girolamo Russo UFFICIO AUTONOMO AL CONSIGLIO COMUNALE
Protocolic Entrats

Cons. Fabrizio Ferrara 27 APR 2017

Cons. Giovanni Melia N. 2 'dﬁ{/ﬁﬁ?’

Cons. Filippo Occhipinti

Cons. Aurelio Scavone

*** OMISSIS ***

In ordine all'argomento trattato, avente ad oggetto:

“Approvazione Regolamento per I'applicazione di agevolazioni per i tributi locali a
seguito della realizzazione di Opere Pubbliche, ex art. 1, comma 86 Legge
28/12/1995, n. 549”- AREG: 2012366/2016

Ha espresso Parere Favorevole a Maggioranza con l’astensione del Consigliere
Giovanni Melia

Il presente € copia conforme, per estratto, dei verbali originali di seduta.

Palermo, 27/04 /2017

Segretaria j S I1 Presidente

na Carofila ?{E;* "




PARERE DEL COLLEGIO DEI REVISORI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
CONSILIARE AVENTE PER OGGETTO:

Approvazione Regolamenio per I'applicazione di agevolazioni per i tributi locali a seguito della
realizzazione di opere pubbliche, ex art. 1, comma 86, Legge 28/12/1995, n. 549.

IL COLLEGIO

- ESAMINATA la proposta di deliberazione di Consiglio Comunale prot. n. 2012366 del 28
dicembre 2016 avente ad oggetto “Approvazione Regolamento per I'applicazione di
agevolazioni per i tributi locali a seguito della realizzazione di opere pubbliche, ex art. 1,
comma 86, Legge 28/12/1995, n. 549™;

- VISTO il parere "favorevole”, in ordine alla regolarita tecnica, espresso dal Responsabile del
Settore Bilancio e Tributi;

- VISTO il parere "favorevole”, in ordine alla regolarita contabile del Ragioniere Generale;

ESPRIME

parere favorevole, raccomandando il monitoraggio della salvaguardia degli equilibri di bilancio in

considerazione della “non quantificata” riduzione del gettito dei tributi oggetio del beneficio.
Pa]ermu,,h‘['- ! o 4
IL COLLEGIO DEI REVISORI

Cosi

Dr/ Arfonigo Mineo




REGOLAMENTO PER L’APPLICAZIONE DI AGEVOLAZIONI PER I TRIBUTI
LOCALI A SEGUITO DELLA REALIZZAZIONE DI OPERE PUBBLICHE, EX
ART. 1, COMMA 86, LEGGE 28/12/1995, N. 549

Art. 1
Le agevolazioni di cui al presente Regolamento sui tributi locali TARI, TOSAP - Tassa
Occupazione Suolo Pubblico Imposta di Pubblicita sono concesse solo in caso di
svolgimento di lavori per la realizzazione di opere pubbliche che si protraggono per oltre
6 mesi, in considerazione dei disagi derivati alle attivita produttive operanti nella zona

I requisiti tassativi per beneficiare della suddetta agevolazione sono i seguenti, con la
precisazione che ha titolo per chiedere ed ottenere I'esenzione, solo chi contestualmente li
Possegga tutti:

a) essere titolare ed esercitare un‘attivita commerciale o artigianale comprovata dalle
pertinenti autorizzazioni/licenze. Rientrano tra i soggetti agevolabili anche i titolari di
quelle attivita assimilabili alle attivita commerciali/artigianali perché basate anch'esse sul
richiamo della clientela effettuato con I'apposito allestimento dello spazio vetrina. Sono
pertanto assimilabili alle attivity commerciali/artigianali solo le attivita con sede operativa
ubicata in locali al Piano terreno con vetrina;

b) avere al momento della domanda la sede operativa della propria attivita che sj
affacci direttamente (con apposito punto di accesso della clientela) sulla strada preclusa al
traffico a causa dell'apertura di un cantiere per la realizzazione di un'opera pubblica. A ta]
fine, si considera "preclusa al traffico” |a porzione di strada per la quale a causa dej cantieri
sia interdetta |'accessibilita veicolare di almeno una direzione di marcia.

C) avere subito Ia presenza del suddetto cantiere Per un periodo continuativo a
decorrere dal 01/05/2016.

d) essere in regola nell'ultimo quinquennio con gli obblighi relativi al pagamento,
qualora si rivesta Ia posizione di soggetto passivo, delle seguenti tasse e imposte:

TARI, TOSAP - Tassa Occupazione Suolo Pubblico ¢ Imposta di Pubblicita

Art.3
L'applicazione dell'agevolazione deve essere richiesta da chi possedere tutti i requisiti

dell'art. 2 del presente Regolamento con apposita istanza da indirizzare al SETTORE
BILANCIO E TRIBUTL

In tale istanza j] richiedente dovra:



a) indicare sia i propri dati personali sia i dati completi della sua attivita;

b) indicare I'esatto indirizzo del locale interessato dalle preclusioni del traffico legate
alla presenza di un cantiere per la realizzazione di un'opera pubblica;

c) dichiarare il possesso di tutti i necessari requisiti per l'accesso alle agevolazioni
tributarie;

TOSAP - Tassa Occupazione Suolo Pubblico ¢ Imposta di Pubblicita intende beneficiare.
Al fini dell'istruttoria per I'ammissibilita delle domande, il competente Servizio
dell’Area Tecnica della Riqualificazione Urbana e delle Infrastrutture dovra fornire al
Settore Bilancio e Tributi tutte [e notizie utili alla realizzazione dell’opera pubblica e alla
chiusura effettiva del singolo tratto di strada interessata dalla stessa e alla durata prevista.

Art4
Le richieste di agevolazione verranno verificate dai competenti uffici del SETTORE

quattro successivi alla data di chiusura del cantiere, con ripristino della normale viabilita
pedonale e veicolare, nel rispetto comunque delle eventuali particolari decorrenze stabilite
dalle norme che disciplinano il tributo.

L'importo della agevolazione sara computato avuto riferimento alla durata del
cantiere e per ulteriori quattro mesi successivi alla chiusura dello stesso.

Fermo rimanendo quanto previsto dall’art. 2 [ett. ¢), l'applicazione della suddetta
agevolazione puo essere richiesta trascorsi almeno sei mesi dal verificarsi delle condizioni
di cui allart. 2 Jett, b) e comunque non oltre quattro mesi dalla chiusura del cantiere
attestando tutti gli altri requisiti tassativi di cui all'art. 2 e le modalita di presentazione
della domanda di cui all'art. 3



Letto, approvato e sottoscritto. /|
IL PRESIDENTE

fi/ |
¥y |
=L .
I;:;' Lkl fets [ R V.
IL CONSIGLIERE ANZIANO 1L :E.H'A LE

ad s Vi e o

C . A 113""-'

N Registro pubblicazione Albo Pretorio =
& | — y {-' T '- A3l .l_,t-' L=
Affissa all' Albo Pretorio di questo Comune in dnu...Q,.z...g,r..}"ﬁ_.z..:hr:' I..w...per la pubblicazione a tutto il qumdmgmn_

giorno successivo.

1L MESSOCOMUNALE

Palermo B.....cccoossmmenmmmsneres

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

drkdidE Rk

Copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albe Pretorio di guesto Comune dal......ccovieeisrisssscnnnd tutto il
_qmndm:sunn Sierno successivo.

'J“-Mﬂ-"

T | L
i TL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

Palermo Ji....ccocncamimssssss e

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

kkkEEEEEEEE T d ik

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

in seguito al decorso di giorni dieci dalla pubblicazione all'Albo Pretorio di guesto Comune come sopra certificato

in quanto dichiarato di immedistamente eseguibile in sede di approvazione da parte dell’Organo Collegiale deliberante
e pubblicata ex art.12 Legze Regionale n.32011.

IL SEGRETARIO GENERALE

Palermo, li..coeeenecoresosnnam



